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Akarçay'da muhteşem gösteri
Büyük Taarruz ve
Afyonkarahisar'ın
düşman işgalinden
kurtuluşunun 101.
Yıldönümü etkinlik-
leri dolayısıyla bu yıl
21.'si düzenlenen
Uluslararası Zafer
Halk Oyunları
Festivali tüm
coşkusuyla devam
ediyor. >>5’TE

““GGeelleecceekk  nneessiilllleerree
yyeennii  eesseerrlleerr  bbıırraakkııyyoorruuzz””
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nın 101. Yıl
dönümü dolayısıyla bir kutlama
mesajı yayınladı. Zeybek mesajın-
da şu ifadelere yer verdi  “30
Ağustos, “Ya istiklal ya izmihlal”
tercihiyle baş başa bırakılan bir
milletin, neleri başarabileceğinin,
bağımsızlık ve onuru için neleri
göze alabileceğinin en açık
ispatıdır ”dedi. >>5’TE

Mehmet
Zeybek

Taytak,
Zafer Haftası etkin-
likleri kapsamında
Kayıhan Belediye
Başkanı Ömer
Şahin’in
öncülüğünde
organize edilen 8.
Geleneksel “Frig
Vadileri Rahvan At
Yarışları Zafer
Koşusu” hafta sonu
gerçekleşti. >>2’DE

“Rahvan at
Türk'ün atıdır”

Heyecanla beklenen
Afyonkarahisar’ın ev
sahipliğinde bu yıl
6.yapılacak olan ve
gençlerin heyecanla 
beklediği Dünya
Motokros Şampiyonası 
ve Türkiye 
Motofest başlıyor.

Dünyanın en iyi motokros yarışçılarının yer
alacağı Dünya Motokros Şampiyonası,
Türkiye MOTOFEST ile birlikte 30 Ağustos
2023 ile 3 Eylül 2023 tarihleri arasında yapıla-
cak. 5 gün sürecek olan yılın en büyük gençlik
ve spor festivalinde 4 büyük yarış ve 11
konser yer alıyor.

Birçok etkinliğin yer alacağı Türkiye
Motofest’te Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü olarak Voleybol, Basketbol, Masa
Tenisi, Badminton, Okçuluk, Dart gibi spor
faaliyetlerinin yanı sıra akıl zeka oyunları, taş
boyama ve ebru gibi kültür ve sanat faaliyet-
leri gün boyu gençlerin hizmetinde olacak.
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Afyonkarahisar
Valiliği ve Spor Toto'nun destekleri, Türkiye
Motosiklet Federasyonu katkıları ile gerçek-
leşecek Dünya Motokros Şampiyonası
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından organ-
ize edilecek. Türkiye Motofestte yapılacak
konserlerde 30 Ağustos’ta Can GOX, Işın
Karaca, 31 Ağustos’ta Güliz Ayla ve Oğuzhan
Koç, 1 Eylül’de Gülden Karaböcek, Göknur,
Ferhat Göçer, 2 Eylül’de Öykü Gürma ve
Emre Aydın, 3 Eylül’de Zara ve Emircan İğrek
sevenleriyle buluşacak. >>2’DE

GENÇLİK VE SPOR FAALİYETLERİ 
GÜN BOYU DEVAM EDECEK

Sağlıklı kolesterol için 7 altın kural 4

Motofest başlıyor
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, 30 Ağustos Zafer Bayramı
münasebetiyle bir mesaj yayınladı.
Özkaya mesajında şu ifadelere yer
verdi “Büyük Taarruz’un başlatıldığı
Afyonkarahisar, İstiklal Harbi’nin kilit
noktası, Zafer meşalesinin yakıldığı
yerdir. Tarihi boyunca esareti redde-
den ecdadımız, tarihe şanlı zaferleriyle
mührünü vurmuştur “ dedi.>>2’DE

ÖZKAYA, “Yeni zaferler için
yürüyüşümüzü sürdürüyoruz”

Örümceği görünce tarlasına
girmeye korkar oldu

Afyonkarahisar’da bir
vatandaş, tarlasında
dünyanın en zehirli
örümceklerinden birisi
olan ‘argiope lobata’ 
türü örümcek buldu.
>>3’TE

Devrilen motosiklette

2 kişi yaralandı
Kaza, Sandıklı ilçesi Çevrepınar
köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, K.E.
(19) idaresindeki 03 AFG 961
plakalı motosiklet sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıkarak devrildi.
Kazada sürücü ile birlikte H.E.Ş.,
isimli şahıs yaralandı. >>3’TE

Afyonkarahisar’da karşı yönden gelen hafif
ticari araca çarptıktan sonra takla atarak tarım
arazisine giren otomobilde 2 kişi yara-
landı.Kaza, Dinar ilçesi Ergenli köyünde mey-
dana geldi. >>3’TE

Takla atıp tarım arazisine giren
otomobilde 2 kişi yaralandı

Trafik magandalığı 
amatör kamerada

Afyonkarahisar’da, kurdukları  düğün
konvoyu ile karayolunda adeta terör
estiren trafik magandaları sürücülere
zor anlar yaşattı. Konvoydaki araçların
zikzaklar  çizerek ve makas atarak
ölüme  davetiye çıkardıkları anlar
amatör kameralar tarafından görün-
tülendi.>>3’TE

'Sigarayı bırakanlarda
kanser riski azalıyor'

>>4’TE

Tartıştığı 21 yaşındaki genci
tabanca ile sırtından vurdu
Olay, Afyonkarahisar Sandıklı ilçesi
Kınık köyünde meydana geldi.
İddiaya göre, 03 LG 412 plakalı aracı
ile seyir halinde olan S.Ü.’nün (28)
önünü H.K. (21) isimli şahıs 35 BJF
741 aracı ile kesti. Şahıslar arasında
bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı.
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi
üzerine S.Ü., yanındaki tabanca ile
H.K’ya ateş açtı. H.K., açılan ateşte
sırtından ağır yaralandı. >>3’TE
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Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında Kayıhan Belediye Başkanı Ömer Şahin’in öncülüğünde organize
edilen 8. Geleneksel “Frig Vadileri Rahvan At Yarışları Zafer Koşusu” hafta sonu gerçekleşti. 

İhsaniye ilçesine bağlı Kayıhan Kasabasında
gerçekleşen “Frig Vadileri Rahvan At
Yarışları Zafer Koşusu”na, Afyonkarahisar Vali

Yardımcısı Mehmet Keklik, Milliyetçi Hareket
Partisi Genel Sekreteri ve Bursa Milletvekili İsmet
Büyükataman, MHP MYK Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve il yönetimi, Kaymakam Doğukan
Koyuncu, İlçe Jandarma Komutanı Serkan Bilek,
İlçe Emniyet Amiri Samet Büyük İl Genel Meclis
Üyesi Hamit Çakır, belediye başkanları, at tutkun-
ları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

BAŞKAN ŞAHİN, “ATALARIMIZIN 
YADİGARI OLAN RAHVAN AT
KÜLTÜRÜNÜ YAŞATACAĞIZ”

Zafer koşusunun açılış konuşmasını yapan
Kayıhan Belediye Başkanı Ömer Şahin, “Her yıl
daha da güzelleşen ve bu yıl 8.cisi düzenlenen
Frig Vadileri Rahvan At Yarışları Zafer
Koşusunu düzenlemekten gurur duyuyoruz.
Büyük Taarruzun 101. Yıldönümünde bir asırlık
bir cumhuriyet olmanın onuru ve gururu
içerisindeyiz. Atalarımız Orta Asya’dan
Anadolu’ya buradan da Avrupa’ya atları ile nice

zaferlere imza atmışlardır. Rahvan atlar bizim
kültürümüzün en önemli motiflerinden biridir.
Atalarımızın yadigarı olan Rahvan at kültürünü
yaşatmak ve bölgemizin tanıtıma katkı sağlamak
için geleneksel hale getirdiğimiz yarışlarımız
devam edecektir” dedi. 

TAYTAK, “RAHVAN AT TÜRK'ÜN ATIDIR”
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, “Bu yıl
8.cisini düzenlediğimiz Frig Vadileri Rahvan At
Yarışları Zafer Koşusu'nda sizlerle bir arada bulun-
maktan mutluluk duyuyorum. Rahvan At Türk'ün
atıdır. Aslında bir yerde Türk varsa orada at vardır.
Orta Asya'dan çıkıp Anadolu'ya, Anadolu'dan
Viyana'ya kadar Avrupa'nın işlerine kadar
yürüdüğümüz attır. Biz Türk’üz ata hiç yükümüz
olmadı. At bizi sevdi biz de atı. At Türk'ün kanat-
larıdır, beraber uçtular, beraber savaştılar, bize
Anadolu'yu açtılar bizi batıya kadar taşıdılar. İşte o
sebepten öyle gururlu bir soyun insanlarıyız ki
oralarda Allah'ın kelamını, ilahi kelimetullah'ı yay-

mak adına cihat adına savaştık. O zaman atlarımız-
da yanımızdaydı. Şimdi de o geleneği sürdürmek
adına, gençlerimize örnek olmak, başkalarının
sevdiklerini değil, Türk'ün sevdiklerini sevdirmek
için bu faaliyetleri yapıyoruz ve inşallah da yap-
maya devam edeceğiz. Bu organizasyona katkı
sağlayanlara şükranlarımı sunuyorum” ifadelerini
kullandı. 

BÜYÜKATAMAN, “EMEĞİ GEÇEN
HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Zafer Koşusu’na iştirak eden MHP Genel Sekreteri
ve Bursa Milletvekili İsmet Büyükataman ise yaptığı
konuşmasında; “Büyük Taarruz’un 101. Yıldönümü
vesilesiyle düzenlenen bu güzel organizasyonun
hazırlanmasında emeği geçen Kaymakamımıza,
Belediye Başkanımıza, at sahiplerine, jokeylerine ve
iştirak eden tüm konuklara teşekkür ediyorum.
Bütün at sahiplerimize ve jokey kardeşlerimize
başarılar diliyorum” diye konuştu. Yapılan konuş-
maların ardından dereceye girenler ödüllendirildi.
>>MEVLÜT TINAS

“Rahvan at Türk'ün atıdır”Taytak,

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, 30 Ağustos Zafer Bayramı
münasebetiyle bir mesaj yayınladı. 

Afyonkarahisar’ın, Milli Mücadele de kilit
bir rolü olduğuna dikkat çeken
Milletvekili Özkaya, “Büyük Taarruz’un

başlatıldığı Afyonkarahisar, İstiklal Harbi’nin kilit
noktası, Zafer meşalesinin yakıldığı yerdir. Tarihi
boyunca esareti reddeden ecdadımız, tarihe şanlı
zaferleriyle mührünü vurmuştur. Ecdat, esareti
kabul etmeyerek, Antep’te Şahin Bey, Maraş’ta
Sütçü İmam, Afyonkarahisar’da Hoca Şükrü
Efendi, Mareşal Fevzi Çakmak ve Gazi Mustafa
Kemal olarak kutlu bir yürüyüş başlatarak, aziz
vatanı işgal eden emperyalist güçlere karşı imkân-
sızlıklar içerisinde amansız bir mücadele ver-
miştir. Bu mücadelenin neticesinde 1071’de Sultan
Alparslan’ın bizlere yurt olarak bıraktığı her karış

toprağında şehitlerimizin kanı bulunan
Anadolu’nun sonsuza kadar Türk ve İslam belde-
si olarak perçinlendiği zafer elde edilmiştir” dedi.
Türk Milleti’nin tarih boyunca zorluklara karşı
amansız mücadele ettiğini ve mücadeleden
vazgeçmediğini ifade eden Milletvekili Özkaya,
“Cumhuriyetimizin 100’üncü Yılını, Zaferimizin
101’inci yılını kutladığımız bu günlerde,
mücadelemiz halen devam etmektedir. O gün
savaşarak yurdumuzu işgale kalkışan düşman,
bugün bir çok alanda dahili ve harici işbirlikçi-
leriyle yurdumuzu kuşatma altına almak istemek-
te, Güçlü ve Büyük Türkiye’nin diz çökmesi için
türlü oyunları oynamaktadır. Ülkemiz özellikle
son 22 yılda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Edoğan’ın liderliğinde savunma başta olmak
üzere, sağlık, eğitim, kültür ve diğer bir çok alan-
da Gazi Mustafa Kemal’in de işaret ettiği muassır
medeniyetler seviyesine ulaşmak için amansız bir
mücadele vermekte, çok önemli yol kat etmekte-
dir. Bilge Kağandan, Sultan Alparslan’dan, Fatih
Sultan Mehmet’ten bu yana devam eden kutlu
yürüyüşümüzü milletimiz ile birlikte sürdürüyor,
hep birlikte yeni zaferlere koşuyoruz. Bugün
bizlere düşen şanlı ecdadımızdan aldığımız güç ve
inanç ile onları ideallerini hayata geçirmek için var
gücümüzle çalışmaktır.” dedi. Milletvekili Özkaya,
mesajında “Bu duygular ile Gazi Mustafa Kemal, silah
arkadaşları başta olmak üzere vatan, bayrak ve dini-
miz uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi,
kahraman gazilerimizi rahmetle diliyorum.
Kahraman Milletimizin 30 Ağustos Zafer bayramını
tebrik ediyorum”.   >>İBRAHİM ARTIÇ

“Yeni zaferler için yürüyüşümüzü
sürdürüyoruz”

Heyecanla beklenen Motofest başlıyor
Afyonkarahisar’ın ev sahipliğinde bu yıl 6. yapılacak

olan ve gençlerin heyecanla beklediği Dünya
Motokros Şampiyonası ve Türkiye Motofest başlıyor.

Dünyanın en iyi motokros yarışçılarının yer ala-
cağı Dünya Motokros Şampiyonası, Türkiye
MOTOFEST ile birlikte 30 Ağustos 2023 ile 3
Eylül 2023 tarihleri arasında yapılacak. 5 gün
sürecek olan yılın en büyük gençlik ve spor fes-
tivalinde 4 büyük yarış ve 11 konser yer alıyor.

GENÇLİK VE SPOR FAALİYETLERİ 
GÜN BOYU DEVAM EDECEK

Birçok etkinliğin yer alacağı Türkiye Motofest’te
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
olarak Voleybol, Basketbol, Masa Tenisi,
Badminton, Okçuluk, Dart gibi spor faaliyet-
lerinin yanı sıra akıl zeka oyunları, taş boyama
ve ebru gibi kültür ve sanat faaliyetleri gün boyu
gençlerin hizmetinde olacak. Gençlik ve Spor
Bakanlığı, Afyonkarahisar Valiliği ve Spor
Toto'nun destekleri, Türkiye Motosiklet
Federasyonu katkıları ile gerçekleşecek Dünya
Motokros Şampiyonası Afyonkarahisar
Belediyesi tarafından organize edilecek. Türkiye
Motofestte yapılacak konserlerde 30 Ağustos’ta
Can GOX, Işın Karaca, 31 Ağustos’ta Güliz Ayla
ve Oğuzhan Koç, 1 Eylül’de Gülden Karaböcek,
Göknur, Ferhat Göçer, 2 Eylül’de Öykü Gürma
ve Emre Aydın, 3 Eylül’de Zara ve Emircan
İğrek sevenleriyle buluşacak. Dünya Büyükler

Motokros Şampiyonası (MXGP), Dünya Gençler
Motokros Şampiyonası (MX2), Dünya Kadınlar
Motokros Şampiyonası (MXWOMEN) ve
Avrupa Motokros Şampiyonası (EMX250)
olmak üzere yapılacak 4 büyük yarışta
dünyanın en iyi sporcuları yer alacak. Hız,
adrenalin, tutku ve gün boyu eğlencenin yer ala-
cağı festival alanı için biletler kapı girişlerinde ve
passo.com.tr’de. >>İZZET IŞIK
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GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Eğlence adı altında yapılan trafik
magandalığı amatör kamerada

Afyonkarahisar’da, kurdukları 
düğün konvoyu ile karayolunda 
adeta terör estiren trafik magandaları
sürücülere zor anlar yaşattı.
Konvoydaki araçların zikzaklar 
çizerek ve makas atarak ölüme 
davetiye çıkardıkları anlar amatör
kameralar tarafından görüntülendi.

Olay, Afyonkarahisar-Antalya kara yolu
üzeri Sandıklı ilçesi Akharım beldesi
yakınlarında meydana geldi. Bir sürücü

tarafından cep telefonu ile kayıt altına alınan
olayda, gelin arabasını ortada olduğu gözlenen
ve bir kamyonetinde aralarında olduğu 7 araç
ile düğün konvoyu kuran şahısların karayolu-
nun 3 şeridi birden kapatarak düşük bir hızda
ilerledikleri görüldü. Konvoydaki 03 AAH 686
plakalı otomobilin bir anda makas yapıp zikza-
klar çizerek konvoydaki diğer araçların önüne
geçmeye çalıştığı anlar ise yürekleri ağza getir-
di. Konvoydakilerin eğlence olarak gördüğü
ancak ölüme davetiye çıkarılan anlarda arkadan
gelen sürücülerin bazılarının kaza riskine karşı
emniyet şeridinden gittikleri bazılarının ise
trafik magandalarının yolu açmak için sürekli
klaksona basıp, selektör yaparak tepkilerini gös-
terdiler. Olayın sosyal medyada yayınlanan
görüntüleri ise kullanıcılar tarafından tepki ile
karşılandı. >>İHA

Örümceği görünce tarlasına
girmeye korkar oldu Afyonkarahisar’da

bir vatandaş, 
tarlasında
dünyanın en zehirli
örümceklerinden
birisi olan ‘argiope
lobata’ türü 
örümcek buldu.

Emirdağ ilçesinde yaşayan Bekir Sıttık Sağlam isimli vatandaş, mısır
ve yonca ekili tarlasında gezerken ağ kurmuş bir örümcekle
karşılaştı. Ardından örümceğin fotoğrafını çeken Sağlam, internet-

ten yaptığı araştırmada büyük bir şok yaşadı. Örümceğin argiope lobata
türü yani dünyanın en zehirli örümceklerinden birisi olduğunu fark eden
Sağlam sonrasında yaşadıklarını şöyle anlattı: “Yonca tarlasında gezerken
bu örümcek ile karşılaştım ve ilk başta biraz irkildim. Daha sonra mısır
tarlasında da aynı örümceği gördüm. Haberlerde de görmüştüm ve inter-
netten araştırdığım zehirli olduğunu fark ettim. Şuanda da tarlaya girm-
eye korkar oldum” dedi. >>İHA

Tartıştığı 21 yaşındaki genci
tabanca ile sırtından vurdu

Afyonkarahisar’da bir şahıs tartıştığı 21
yaşındaki genci tabanca ile sırtından vurdu.

Olay, Sandıklı ilçesi Kınık köyünde meydana geldi. İddiaya göre, 03 LG
412 plakalı aracı ile seyir halinde olan S.Ü.’nün (28) önünü H.K. (21) isim-
li şahıs 35 BJF 741 aracı ile kesti. Şahıslar arasında bilinmeyen bir nedenle
tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine S.Ü., yanındaki
tabanca ile H.K’ya ateş açtı. H.K., açılan ateşte sırtından ağır yaralandı.
Olayın ardından çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye çok sayıda jan-
darma ve 112 Acil servis ekibi sevk edildi. İhbar üzerine bölgeye gelen
ekipler H.K.’yı ambulans ile Sandıklı Devlet Hastanesine kaldırdı. Bölgeye
gelen jandarma ekipleri ise yaptıkları inceleme sonrası S.Ü., ile birlikte
K.Ü. (41), N.Ü. (68), H.G. (62) ve S.Ü. (34) isimli şahsı gözaltına aldı.
Hastaneye kaldırılan H.K.’nın durumunun ciddiyetini koruduğu
bildirilirken, gözaltına alınan şahısların ise jandarmadaki işlemlerinin
devam ettiği kaydedildi. >>İHA

Takla atıp tarım arazisine giren
otomobilde 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da karşı yönden gelen hafif
ticari araca çarptıktan sonra takla atarak tarım

arazisine giren otomobilde 2 kişi yaralandı.

Kaza, Dinar ilçesi Ergenli köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, İ.Ç., yönetimindeki 34 PM 6724 plakalı otomobil sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak karşı yönden gelen O.T.’nin
kullandığı 42 ARU 309 plakalı hafif ticari araca çarptı. Çarpmanın
etkisi ile savrulan otomobil ardında takla atıp yol kenarındaki tarım
arazisine girdi. Kazada İ.Ç. ve O.T., isimli şahıslar yaralandı.
Yaralılar ardından çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen
112 Acil servis ekipleri tarafından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHADevrilen motosiklette 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak devrilen
motosiklette iki kişi yaralandı.

Kaza, Sandıklı ilçesi Çevrepınar köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, K.E. (19) idaresindeki 03 AFG 961 plakalı motosiklet
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak devrildi. Kazada sürücü
ile birlikte H.E.Ş., isimli şahıs yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber ver-
mesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ambulansları ile hastaneye kaldırıldı.
Kazanın adından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA
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Yaz aylarında ısınan havanın etkisiyle
çocuklar dışarıda daha fazla zaman
geçirmekte ve artan sıcaklık sebebiyle

olumsuz etkilenebilmektedir. Özellikle
güneş çarpması ve yanıklar, isilik, pişik,
havuz ve deniz hijyeninin kötü olmasından
kaynaklanan idrar yolu enfeksiyonları, kon-
jonktivit adı verilen göz iltihaplanmaları, dış
kulak yolu iltihaplanmaları, ishaller, besin
zehirlenmeleri, seyahatler sebebiyle ateşlen-
meler, böcek ve sinek sokmaları, düşme ve
çarpmaya bağlı yaralanmalar sık görülmek-
tedir. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Dr. Cansu Yılmaz, tatile çıkmadan önce
çocukların sağlığı için bazı önlemler alınma-
sı gerektiğini söyledi. Yılmaz, "D vitamini
eksikliğinde haftada en az 2 kez saat 10.00 ile
16.00 arasında yüz ve kolların güneş koru-
yucu sürülmeden 10-15 dakika direkt (arada
cam, tül olmadan) gün ışığına maruz bırakıl-
ması önerilir. Fakat yaz mevsiminde güneşin
dik açı ile geldiği bu saatlerde daha dikkatli
olunmalıdır. Yaz mevsiminde güneşin dik
geldiği 11.00-15.00 saatler arasında direk
güneşe maruziyet olmamalıdır. Çocuklar
için dışarı güneşe çıkmadan yarım saat önce
koruma faktörü (SPF) 50 olan güneş kremi
kullanılmalı, mümkün olduğunca açık renk
şapka şemsiye ve gölge alanlar tercih edil-
melidir. Çocuklara açık renkli ter çeken
pamuklu kıyafetler giydirilmelidir. Çocukla-

rın havuz veya deniz oyunları 20 dakikadan
uzun sürmemelidir. Aşırı sıcaklarda ka ybe-
dilen sıvının yerine konulabilmesi için bol
sıvı verilmelidir" dedi. Bebek cildinin eriş-
kinlere kıyasla çok hassas olduğunu belirten
Yılmaz, "Bebeklerde deri yüzey alanı daha
geniş olduğundan ısı ve sıvı kaybı daha çok
olmaktadır. Tuvalet alışkanlığını kazanma-
mış ve bez kullanan çocukların bez değişti-
me sıklığı artırılmalıdır. Özellikle yenidoğan
döneminde her 2 saa:e bir bez kontrolü
yapılmalı ve her altını kirle:iğinde bez
değiştirilmelidir. Temizlik işlemi yapıldıktan
sonra birkaç dakika bez bölgesinini hava
alması için açık kalması sağlanmalı ve gere-
ğinde koruyucu pişik kremi kullanılmalıdır.
Yenidoğanlar her gün banyo yaptırılmalıdır.
Çocuklar da her terlediğinde banyo yaptırı-
larak, kuru pamuklu yeni kıyafetler giydiril-
melidir. Yaz aylarında vücudumuzda terle-
me sebebiyle aşırı sıvı kaybı olmaktadır. Bu
sıvı kaybını bol bol su içerek ve sıvı tükete-
rek yerine koymak gerekir. Fakat kullandığı-

mız su ve sıvı kaynaklarına dikkat edilmeli-
dir. Kaynağı belli olmayan içme sularından
ve bu sularla yıkanan meyve ve sebzeler-
den tifo, paratifo, ishaller, viral hepatit
(hepatit a) gibi hastalıklar ortaya çıkabilir.
Özellikle piknik alanlarında sulara insan ve
hayvan dışkı ve atıkları karışmış ise su
gözle görülemeyen mikroplar ile kirlenir ve
barsak enfeksiyonlarına sebep olur" diye
konuştu. Barsak enfeksiyonlarının en
önemli belirtisi bulantı, kusma ve ishaldir
olduğunu belirten Yılmaz, ishal ile birlikte
ateşi olan çocuklar ve bulantı kusması sebe-
biyle ağız yoluyla sıvı alamayan çocuklar
zaman kaybetmeden hastaneye başvurmalı
ve damar yolundan sıvı verilmelidir. Aşırı
sıcaklarda serinlemek için kullanılan klima-
lardan olumsuz etkilenmemek için klima
filtrelerinin temizliğini zamanında yapıl-
masının önemli olduğunu belirten Yılmaz,
klima çarpmasını engellemek için yazın kli-
mayı 23-26 dereceye ayarlanması gerektiği-
ni söyledi.>>İHA

'Sigarayı
bırakanlarda
kanser riski
azalıyor'

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Servet Kayhan sigaranın zararların-
dan bahse:i. Prof. Dr. Servet Kayhan,

"Sigara içenler sağlığınızın kıymetini anla-
mak için sigaraya bir müddet mola verin.
Saatler içerisinde kalp atışının ve tansiyonun
düzeldiği görünecektir. Sigarayı bırakanlar
günler içerisinde nikotin düzeylerinin düş-
mesiyle beraber daha rahat nefes almaya
başlayacaktır. Sigara bırakmasına bağlı ola-
rak kanser riski, kalp hastalıkları riski, koro-
ner arter hastalığı riski giderek azalacaktır.
Akciğerlerin, sigaranın oluşturduğu zarar-
lardan tamamen kurtulabilmesi için zamana
ihtiyaç vardır. Dokuz ay gibi bir süre sonra
akciğerin kendisini temizleme fonksiyonları
yerine gelerek ve kanser riskinin yıllar içeri-
sinde azaldığı görülecektir" diye konuştu.
Prof. Dr. Servet Kayhan ayrıca sigaranın
zararları için şunları söyledi: "Sigara ve tütün
mamulleri insanda hem fiziksel hem de psi-
kolojik bağımlılık yapan ürünlerdir.
Bununda en önemli etkeni içerdiği 'nikotin'
maddesidir'. Sigarayı bırakan kişiler, ilk gün-
lerde konsantrasyon kaybı ve odaklanama-
ma gibi sağlık sorunlarından kurtulacaktır.
Sigarayı bırakamayanlar için sağlık desteği
'Alo 171' ha:ı ve sigara bırakma polikliniğin-
de hizmet vermektedir. Samsun Büyük
Anadolu Hastaneleri olarak hastalara, ileride
sağlıklı yaşam sürmeleri için genç yaşta siga-
rayı bırakmalarını, gençlere ise sigaraya hiç
başlamamalarını önermekteyiz. 50 yaş üstü
kişilerde özellikle solunum fonksiyonlarının
giderek azaldığını bilmekteyiz. Bunun önüne
geçebilmek için, öncelikle düzenli egzersiz,
sağlıklı beslenme, sigara ve tütün mamulle-
rinden uzak durmayı önermekteyiz.
Günümüzde her yıl yaklaşık iki milyon kişi
dünyada akciğer kanserine yakalanmaktadır.
Akciğer kanserinin yüzde doksan etkeni
sigaradır. Sigarayı bırakarak sağlıklı bir ömür
yaşanabilmektedir.">>İHA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Servet Kayhan,"Akciğerlerin, 
sigaranın oluşturduğu zararlardan
tamamen kurtulabilmesi için
zamana ihtiyaç vardır. dedi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Cansu
Yılmaz, tatile çıkmadan önce çocukların sağlığı 
için bazı önlemler alınması gerektiğini söyledi.

Herşeyden önce çocuğunuzun
sağlığını düşünün

Sağlıklı kolesterol için 7 altın kural
Yüksek kolesterol seviyelerinin kalp hastalığı riskini artırabildiğine dikkat çeken

Uzm. Dr. Mustafa Hakan Şahin, sağlıklı kolesterol için 7 altın kuralı anlattı.
Kolesterol, kanda bulunan mumsu bir madde
olarak biliniyor. Vücudun sağlıklı hücreler oluş-
turmak için kolesterole ihtiyacı olurken, yüksek
kolesterol seviyeleri kalp hastalığı riskini artırabi-
liyor. Yüksek kolesterol nedeniyle kan damarla-
rında yağ birikintileri gelişebiliyor. Bu birikintiler
büyüyor ve atardamarlardan yeterli kanın akma-
sı zorlaşıyor. Bazen bu birikintiler aniden kırılabi-
liyor ve kalp krizine ya da felce neden olan bir
pıhtı oluşturabiliyor. Yüksek kolesterol kalıtsal
olsa da genellikle sağlıksız yaşam tarzı seçimleri-
nin sonucu olarak gelişiyor. Sağlıklı bir diyet,

düzenli egzersiz ve ilaç tedavisi yüksek koleste-
rolü düşürmeye yardımcı olabiliyor. Kardiyoloji
Bölümü’nden Uzm. Dr. Mustafa Hakan Şahin,
kolesterol hakkında bilinmesi gerekenleri anla:ı.
Kolesterolün vücu:a hücrelerin inşasında, hor-
mon yapımında, safra oluşumunda yer alan çok
önemli bir özelleşmiş yağ olduğunu belirten
Şahin, “Kolesterolü vücut şekerden üretir veya
besinlerden direkt alır. Karaciğerin orkestra şefli-
ğinde karmaşık bir metabolizma sonucunda işlev
görmeye başlar. Karaciğer ve vücudun diğer
kısımları arasında lipoprotein denilen moleküler

vasıtası ile kanda taşınır. Kan tahlilinde görülen
total kolesterol, LDL, HDL ve trigliserit değerleri
bu lipoproteinlerdir” dedi. HDL damar duvarın-
dan karaciğere kolesterolü taşıdığını sözlerine
ekleyen Şahin, “HDL değeri yüksekliği kişinin
damarlarından karaciğere bolca kolesterol taşın-
dığı anlamına gelir. Bu hastanın damar tıkanıklı-
ğı riski daha azdır. LDL karaciğerden damar
duvarına (aslında tüm dokulara) kolesterol taşın-
dığını gösterir. Eğer LDL kolesterol yüksek ise
karaciğerden damarlara bolca kolesterol taşını-
yordur yani kişinin damar tıkanıklığı riski yük-
sektir” açıklamasına yer verdi.

“50-70 IDEAL DEĞER”
Çok yüksek değerler istisna olmak kaydıyla
kolesterol tek başına damar tıkanıklığı yapmadı-
ğını açıklayan Şahin, “Modern çağımızda stres,
hareketsizlik, kirli hava, gıdaların kirlenmesi ve
besleyiciliğinin azalması, doğadan kopuş gibi
faktörler ılımlı kolesterol yüksekliğinde dahi
damar tıkanıklığının başlamasına ve ilerlemesine
neden olmaktadır. İnsan dışında hiçbir memeli
hayvanda LDL kolesterol 50-70’i geçmez.
Modernite öncesi avcı toplayıcı topluluklarda 50-
70 arasındadır ve bu topluluklarda pek damar
tıkanıklığı görülmez. Aterosklerotik hastalardaki
ilaç tedavisinin hedefi kolesterol değerlerini bu
aralıkta tutmaktır” diye konuştu.>>İHA
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Zeybek, “Gelecek nesillere 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101. Yıl dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı.

yeni eserler bırakıyoruz”
Şanlı Zafer'in 101. yılında Cumhuriyet'in

kazanıldığı topraklarda yaşamanın ve bu
şehrin insanlarına hizmet etmenin guru-

runu yaşadığını ifade eden Başkan Mehmet
Zeybek mesajında şu ifadelere yer verdi:
“Hemşehrilerimizin ve Aziz Türk Milleti’nin
vatan topraklarının düşman işgalinden kurtu-
luşunu ve ulusumuzun bağımsızlığını
müjdeleyen 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı tebrik
ediyorum. Bizlere bu şanlı zaferi armağan eden
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve şanlı zaferde
yer alan kahramanlarımızı rahmetle, şükranla
anıyorum; şehitlerimize ve gazilerimize
Allah’tan rahmet diliyorum. Cumhuriyetimizin
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah
arkadaşları ve aziz milletimiz, eğilmez ve
yenilmez mücadelesi ile kurtuluşumuzu ilan
etmiş, bizleri zaferlerle dolu şanlı tarihlerin
mirasçıları olarak onurlandırmışlardır. Bugün,
bizler de onların mirasçısı olarak Türkiye
Cumhuriyeti'ni muasır medeniyetler seviyesinin
üzerine çıkarmak, milletimize daha iyi imkânlar

sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan lider-
liğinde yeni Türkiye Yüzyılının inşasına katkıda
bulunmak adına hizmet üretiyor, gelecek
nesillere yeni eserler bırakıyoruz.

“İSTİKLAL MÜCADELEMİZİN BÜTÜN
KAHRAMANLARINI, SAYGI VE
RAHMETLE YÂD EDİYORUM”

Zeybek şöyle devam etti; “30 Ağustos, “Ya istik-
lal ya izmihlal” tercihiyle baş başa bırakılan bir
milletin, neleri başarabileceğinin, bağımsızlık ve
onuru için neleri göze alabileceğinin en açık
ispatıdır. 30 Ağustos, zorlu bir savaştan sonra
tükenme noktasına gelen milletimizin kül-
lerinden yeniden doğduğu zaferin adı, aziz mil-
letimizin makûs talihinin değiştiği tarihtir.
Kahraman ordumuz; sarsılmaz imanı, güçlü
iradesi ve engin kararlılığı ile şanlı bir zafere
daha imza atmıştır. Zorlu şartlar altında yakılan
istiklal meşalesi, Gazi Mustafa Kemal’in ve silah
arkadaşlarının öncülüğünde 30 Ağustos
Başkomutanlık Meydan Muharebesiyle taçlan-

mıştır. 30 Ağustos Zafer Bayramı, aynı zamanda
son devletimiz olan Cumhuriyetimizin de
müjdecisi olmuştur. Büyük Taarruz ile işgalci bir-
likleri vatan topraklarımızdan söküp atan milli
birlik ruhu, mücadele, hırs ve azim hala aynıdır.
Kocatepe’de yanan zafer meşalesi hiçbir zaman
sönmeyecektir. 30 Ağustos zaferiyle bu toprak-
ların ezeli ve ebedi vatanımız olduğu tüm
dünyaya bir kez daha ilan edilmiştir. Bizlerin,
aziz milletimizin birlik ve bütünlüğüne; zafere
olan inancından, korkusuzca dik duruşundan
kimsenin kuşkusu olmamalıdır. Bu inançla, dün
olduğu gibi bugün de vatanımızın huzur ve
güvenliği için canla başla mücadele eden, bu
uğurda kanlarını ve canlarını feda eden
Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ve Aziz
Milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluy-
or, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere, bu zaferi bize armağan
eden İstiklal mücadelemizin bütün kahraman-
larını, saygı, şükran, rahmet ve minnetle yâd
ediyorum” >>HÜDAYİ ACAR

Akarçay'da muhteşem gösteri
Büyük Taarruz ve Afyonkarahisar'ın düşman işgalinden kurtuluşunun

101. Yıldönümü etkinlikleri dolayısıyla bu yıl 21.'si düzenlenen
Uluslararası Zafer Halk Oyunları Festivali tüm coşkusuyla devam ediyor.

Kültürlerin kaynaşmasına sahne olan festivale
Bulgaristan, Bosna Hersek, Bandırma Belediyesi,
Hindistan, Gürcistan, Makedonya, TÜFEM
Ankara, Kazakistan, Romanya, Polonya, İran
Türkleri ve Giresun Belediyesi Halk Oyunu ekipleri
katıldı. Ekipler kendi yörelerine özgü halk oyun-
larını Afyonkarahisar halkı için sergiledi. Festivalde
halk oyunları ekipleri izleyenleri kendine hayran
bıraktı. Akarçay ‘ın muhteşem manzarası eşliğinde
birbirinden renkli gösteriler, büyük beğeni topladı.
Performanslarıyla göz kamaştıran ekipler,
Afyonkarahisarlılardan tam not aldı.
>>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi
Odası heyeti,
Afyonkarahisar’a
yeni atanan İl
Emniyet Müdürü
Mahmut Ay’a “hayırlı
olsun” ziyaretinde
bulundu. 

ATSO heyetinden, İl Emniyet
Müdürü Ay’a ziyaret

ATSO heyetinde
Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü

Serteser, Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten,
Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hayrettin
Güzbey, Yönetim Kurulu
Üyeleri Ekrem Demirel,
Fatih Mühsürler,
İbrahim Sömer, Kerem
Güzel ve Ömer Altınay
yer aldı. ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser ile Meclis
Başkanı Mustafa Ali
Çelikten, İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay’a
görevinde başarılar dile-
di, İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay da ziyaret
dolayısıyla ATSO
heyetine teşekkür etti.
>>İZZET IŞIK
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Türk Cumhuriyetler Uzay Kaşifleri Akademisi 
açılış töreni Bursa’da gerçekleşti Türk Cumhuriyetler Uzay

Kaşifleri Akademisi’nin açılışı
Gökmen Uzay Havacılık
Eğitim Merkezi'nde (GUHEM)
gerçekleşti. Azerbaycan,
Özbekistan, Kırgızistan,
Kazakistan, Macaristan ve
Türkiye’den toplam 82 öğrenci
GUHEM’de alacakları eğitimle
birlikte Türk devletlerinin
gelecek yıllarda uzaydaki 
varlığını güçlendirecek. Uzay
Kaşifleri Akademisi’nin Türk
devletleri arasındaki 
işbirliğinin ilk adımı olmasının
yanı sıra gelecek yıllarda Türk
Devletleri Teşkilatı üye 
devletleri arasında ortak 
bir uydu yapılacak.

Türk Cumhuriyetler Uzay Kaşifleri
Akademisi açılış töreni Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Sanayi ve

Teknoloji Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet
Yozgatlıgil, Türk Devletleri Teşkilatı Genel
Sekreteri Büyükelçi Kubanıçbek Ömüraliyev,
Türkiye Uzay Ajansı Başkanı Serdar Hüseyin
Yıldırım'ın katılımlarıyla GUHEM'de gerçekleşti.
Azerbaycan, Özbekistan, Kırgızistan, Kazakistan,
Macaristan ve Türkiye’den toplam 82 öğrenci
GUHEM’de alacakları eğitimle geleceğin bilim
insanları yetiştirilecek. Yaşları 9 ila 15 yaş arasın-
da değişen gençlere verilecek uzay ve havacılık
eğitimleri sayesinde Türk Devletleri’nin uzay
sahnesinde varlığını güçlendirmesi hedefleniyor.

TÜRK DEVLETLERİ UYDU ORTAK
ÇALIŞMAYLA ORTAK UYDU ÜRETECEK

Türk Cumhuriyetler Uzay Kaşifleri
Akademisi’nin bir ilk adım olduğunu ve

ilerleyen zamanda birçok proje geliştirebilecek-
lerini belirten Türkiye Uzay Ajansı Başkanı
Serdar Hüseyin Yıldırım, “Bugün bu çalışmaların
mütevazi bir adımını atmış oluyoruz. Buradaki
ülkelerden kısıtlı sayıda gencimizin buraya
gelmeleri, çok güzel çalışmalar yapmaları, eğitim
almaları hem de birbirlerini tanımaları bir ilk
adımdır. Mütevazi bir adım ama önemli bir
adımdır, çünkü bunun arkası gelecek, çok daha
ileriye doğru gidecek. Biz TUA olarak toplan-
tılarda bir proje daha sunduk. Hep beraber
küçük bir uydu yapalım dedik. Kabul gördü, bu
konuyla alakalı çalışmalarımız devam ediyor.
Böylece hep beraber elle tutulur adımlar atarak
uydu yapmak, uyduyu fırlatmak ve uyduyu
işletmek noktasında da buradaki gençlerin
ileride yapacağı işlerin zeminini oluşturma yol-
unda çalışmalarımızı devam ettiriyoruz”
ifadelerini kullandı.

"TÜRK DÜNYASINI UZAY SAHNESİNDE
TEMSİL ETMEK İÇİN SİZLERE OLAN

GÜVENİMİZ TAM”
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Prof. Dr.
Ahmet Yozgatlıgil açılışta yaptığı konuşmasında,
“Bugün burada geleceğin bilim insanları, uzay
mühendisleri ve liderleri olarak görülen gençler-
imizle bir arada bulunmak bir ayrıcalık. Sizler
gelecekte uzaya göndereceğimiz araçların ve
uyduların tasarımını üstlenecek, bilimsel keşifler
yapacak olan nesilsiniz. Uzaydaki varlığımızı
güçlendirmek ve Türk dünyasını uzay sah-
nesinde temsil etmek için sizlere olan güvenimiz
tam. Türk dünyası için de uzay alanında iş birliği
yapmanın ortak mirasımızı geleceğe taşımak
adına vazgeçilmez bir adım olduğunu vurgula-
mak istiyorum. Uzay projelerindeki işbirliği
sadece teknik ve bilimsel değil aynı zamanda
insanlar arasındaki bağların da güçlenmesine
yardımcı olacaktır. Nisan 2023’te Özbekistan’da
gerçekleştirilen toplantı Türk Devletleri Teşkilatı
üye ve gözlemci ülkeleri olarak uzay alanında
işbirliği yapmak bir dönüm noktasıydı. Ortak
uydu projeleri geliştirmek, çalıştaylar düzenle-
mek, gençlik uzay kapları ile geleceği aydınlat-
mak gibi hedefler belirledik. Bugün ilk gençlik
uzay kampını başlatmaktan büyük bir onur ve
mutluluk duyuyoruz. 9-15 yaş arasındaki genç-

lerimize sunacağımız eğitim Türk dünyası
ülkelere uzay farkındalığı oluşturarak genç nesil-
lerin bu alana ilgisini arttıracaktır. Siz hevesli ve
dinamik gençlerimiz gelecekteki uzay projeleri
için ilham kaynağı olacaksınız. Bu eğitim pro-
gramı bu hedefe ulaşmakta katkı sağlayacak”
ifadelerini kullandı.

“BİZİM ÖNÜMÜZDE ÇOK
CİDDİ FIRSATLAR VAR"

Türk devletlerinin birlikte büyük işler başara-
cağının altını çizen Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, “Bursa Ticaret ve Sanayi
Odası (BTSO) ve Bursa Büyükşehir Belediyesi
destekleri ile Türkiye Uzay Ajansı (TUA),
Gökmen Uzay Havacılık Eğitim Merkezi
(GUHEM), Türk Devletleri Teşkilatı işbirliğinde
gerçekleştirdiğimiz Uzay Kaşifleri Akademisi
için bugün bir araya geldik. Türk Devletleri
Teşkilatı mensubu Azerbaycan, Özbekistan,
Kırgızistan, Kazakistan, Macaristan ve
Türkiye’den toplam 82 öğrenci var burada. Ben
çok güzel bir süreç geçireceklerine inanıyorum.

Türk Devletlerinin daha çok birbirleri ile irtibat-
larını attırması noktasında bu organizasyonun da
aracılık edeceğine inanıyorum. Bizim önümüzde
çok ciddi fırsatlar var. Türk Devletlerinin de bir-
liği ile çok önemli bir gücü ortaya çıkaracaklarına
inanıyorum. 27 Ağustos 2 Eylül tarihleri arasında
Uzay ve Havacılık alanında çok özel bir eğitim
alacaklar. Dolayısıyla da buradaki birçok alanı
deneyimleme imkanına sahip olacaklar” şeklinde
konuştu.

“AMACIMIZ GENÇLERE UZAYI VE 
HAVACILIĞI SEVDİREBİLMEK”

Açılışta konuşan Bursa Ticaret ve Sanayi Odası
(BTSO) Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cüneyt
Şener, “GUHEM Bursa Büyükşehir Belediyesi ve
TÜBİTAK işbirliği ile yaptığımız büyük bir proje.
Bu projede amacımız gençlere uzayı ve havacılığı
sevdirebilmek ve onların bu yöndeki gelişimler-
ine katkıda bulunabilmek. Gençlerimiz de uzay
ve havacılık ile misyonlarını daha da arttıracak-
lardır. Hepsinin burada olmasından biz son
derece memnunuz” dedi. >>İHA
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* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km
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Yedek parça satıcıları alınacaktır.
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :1884132
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NÖBETÇİ ECZANELER
SELÇUK

Karayolları Arkası Sağlık Ocağı Yanı
217 70 09
ERENLER

ERENLER ASM KARŞISI ERENLER KSB
228 11 77

ESER
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

217 40 44

17. ATSO spor oyunları fikstürü çekildi
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel

hâle getirilen ve bu yıl 17’nci kez düzenlenecek olan ATSO Spor
Oyunları’nda takım branşlarının fikstürü çekildi. 

ATSO hizmet binasında düzenlenen fikstür
çekimine ATSO Spor Oyunları Komisyonu
Üyeleri olan ATSO Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Hayrettin Güzbey, ATSO Yönetim Kurulu
Üyeleri Kerem Güzel ve Ömer Altınay, ATSO Genel
Sekreteri Ali Şenol ile futbol, basketbol ve voleybol
müsabakalarına kaydolan firma ve kurumların tem-
silcileri katıldı. ATSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hayrettin Güzbey,  ATSO Yönetim
Kurulu ve ATSO Spor Oyunları Komisyonu adına
katılımcıları selamlayarak tüm takımlara başarılar
diledi. Güzbey’in konuşmasının ardından, 17. ATSO
Spor Oyunları organizasyonunu üstlenen Limit
Sensin ekibinin gözetiminde, firma ve kurum temsil-
cilerinin iştirakiyle fikstür çekimi gerçekleştirildi.
>>KADER KAYA


